
O B J E D N Á V K A

ODBĚRATEL
Objednávka čí8ío : 802 004114

Klatovská nemocnice, &8. IČO

Plzeňská 929 26360527 Datum objednávky : 29.10.2020
339 01 Klatovy DIČ

CZ26360527

Bankovní 8pojen{ účet

DODAVATEL
BioNext Medlcal s.r.o.

Hošt'álkova
169 00 Praha 6 - Břevnov

Registr. číslo NáZiW položky, kntjobj. CRlo nu MnožMví JC Celk.cena

300 9006766 BONEXT HHD STANDARD, HHU ks 86 632,00

Celkem (KČ): 86 632,00

Kopii objednávky pHložte
k faktuře. Děkujeme.

V případě, že nedohodmeme jinak, nebudeme u konkrétního zboží akceptovat vyšší Jednotkové ceny než ty,
které j8oů uvedené v této objednávce.

Vystavil :
Zpracováno sy8témem LCS H?lio8 IQ Objednávka : 802004114 Strana: 1 l 1



4

faktura - daňový doklad č. 20182
BioNEXT Medical s.r.o. lČ :29144582 Konečný příjemce Klatovská nemocnice, a.s.

DIČ: CZ29144582 Plzeňská 929

Hošt'álkova 392/1a 33901 Klatovy

16900 Praha 6 Tel: Česká republika
E-mail

wbi r K,,w,,ká n,mo,ni,,, ,.,.
onext Spoečnost je zapsánavObchodnim

rejstříku vedeném Městským soudem
m e d i c a l ,P,aze,oddÍlCv|ožka203657. Klatovy

33901
Plzeňská 929

Symboly
Konstantní Objednávka 802 004114 Česká republika .J

Variabilní 20182 Zp. dopravy

specifický Zp. platby

Datum IČ: 26360527
Bankovní účet pro platbu fái'túY Vystavení 31.10.2020 dič: CZ26360527

Splatnosti 14.11.2020 Odběmtel
Zd. plnění 31.10.2020 Klatovská nemocnice, a.s.

SWIFT Klatovy

IBAN Plzeňská 929
33901

Označení dodávky Katalog Zakázka Počet bal Cena za MJ Sazba Základ Celks DPH

HHD Standard PB018 21% 71 596,72 86 632,03 KČ
Děkujeme vám za využití služeb naší společnosti a těšíme se na další spolupráci

Sleva v % 0,00
Sazba DPH Základ výše dph Celkem

základní 21 % 71 597,52 15 035,48 86 633,00 Celková částka 86 633,00 KČ

CELKEM 71 597,52 15 035,48 86 633,00

Rozpis DPH uveden v měně CZK

Uhrazeno zálohou 0,00 KČ

zbývá uhradit 86 633,00 KČ

Razítko a podpis odběratele Razítko a podpis dodavatele

Zpracováno informačním systémem Money SS

1/1


